
 

GSTAFF INFRAESTRUTURAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA 
CNPJ 17.523.142/0001-36 

Rua: Azevedo Soares n.º 1032 – 2º Andar – Sala 25 
Vila Gomes Cardim – São Paulo/SP – CEP 03.322-001 

 

PROPOSTA COMERCIAL 
                           

                                                                                                                 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10//2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18, DE 23/06/2023 
 

DADOS DA LICITANTE 

DENOMINAÇÃO: GSTAFF INFRAESTRUTURAS E SERVICOS ESPECIALIZADO LTDA 

ENDEREÇO: Rua Azevedo Soares n.º 1032- 2º andar sala 25, bairro: Vila Gomes Cardim, São Paulo/SP  

CEP: 03322-001                                                                                     FONE: (011) 96907-6194  

E-mail: evelin@gstaff.com.br // m7licitacoes@gmail.com             CNPJ: 17.523.142/0001-36 

 

Declara que inexistem fatos que impeçam a participação da licitante neste certame. 

 

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de limpeza e conservação nas dependências da Câmara Municipal 
da Estância Turística de São Roque, sita à Rua São Paulo, nº 355, Jardim Renê, São Roque – SP, com fornecimento da mão de 
obra, materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários à perfeita execução dos serviços, nos termos do que dispõe 
o Termo de Referência e as demais disposições do aviso de contratação. 
 

Item 1 Descrição Unidade QTDE Valor Unitário 
Número de  

Funcionários 
Valor  

Mensal 
Valor Total  

Anual 

1.1 (*) Faxineiro. Mês 12 Meses R$ 4 R$ 16.000,00 R$ 192.000,00 

PREÇO TOTAL GLOBAL (anual) R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais). 

 
a) Validade da Proposta: 60 dias. 
b) A Convenção/Acordo Coletivo de trabalho da Categoria Profissional vigente no local da prestação de serviços e utilizada para 
subsidiar esta proposta comercial e a Planilha de Custos e Formação de Preços foi a: SEAC/SP, vigente no período de 
01/01/2023 a 31/01/2023. 
 
c) Optante pelo Simples Nacional? ( ) Sim ( X ) Não 
 
DECLARO, sob as penas da Lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no presente Edital e 
seus Anexos. 
DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta 
Proposta, incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas, material, despesas 
administrativas, seguro, frete e lucro. 
 

São Paulo, 06 de julho de 2023. 

 
 
 
 
 

_____________________________ 
Evelin Bolzani Marandola Pedroso  
Proprietária-Administradora 
RG: 47.235.021-3  
CPF: 387.231.258-88 


		2023-07-06T11:22:11-0300
	EVELIN BOLZANI MARANDOLA PEDROSO:38723125888
	Eu sou o autor deste documento




